Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.03.2023 № B-3305

О результатах Международного конкурса детского творчества «Парад военной техники», посвященного
Дню защитника Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Семилеткова Татьяна Валерьевна ДП-3305-209031 от 12.03.2023
6) Туленкова Наталья Владимировна ДП-3305-209032 от 12.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детского творчества «Парад военной техники», посвященного Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Калнин Евгений

Петкунова
Карина
Михайловна,
Петкунова
Галина
Григорьевна

Будущие защитники отечества 1 место ДП-3305-
206010

2 Ковалев Мирон Погодина Юлия
Альбертовна Военный крейсер 1 место ДП-3305-

206171

3 Гостева Ксения Погодина Юлия
Альбертовна Танк на поле боя 3 место ДП-3305-

206174

4 Щербинин
Валерий

Басистая Олеся
Алексеевна Танк 1 место ДП-3305-

206326

5 Степанов
Ярослав

Лошкарева
Анна Павловна Ура! Победа! 2 место ДП-3305-

206672

6 Харченко Артем Лошкарева
Анна Павловна Ура! Победа! 2 место ДП-3305-

206819

7 Мельник Илона Лошкарева
Анна Павловна Последний бой 2 место ДП-3305-

206820

8 Иванов Максим
Елена
Викторовна
Шумилина

В бой! 3 место ДП-3305-
207204

9 Пагеева Карина
Елена
Викторовна
Шумилина

ЗА МИР! 3 место ДП-3305-
207205

10 Панова Камиля
Елена
Викторовна
Шумилина

Минер 2 место ДП-3305-
207207

11 Вершинина Яна
Сизяйкина
Ольга
Сергеевна

Военная техника 2 место ДП-3305-
207289

12 Даньшин Павел
Елохова
Алевтина
Викторовна

На защите Родины своей ! 1 место ДП-3305-
207295

13 Бастриков
Павел

Тарасова
Галина
Васильевна

Машине новые колеса! 3 место ДП-3305-
207298

14 Полина Зумберг Полина Зумберг "За родину" 2 место ДП-3305-
207305

15 Яковлев Егор
Сергеевич

Трохалева
Инна
Николаевна

"Парад военной техники" 2 место ДП-3305-
207312

16 Таксиков
Савелий

Никитина
Надежда
Фёдоровна

Танк 2 место ДП-3305-
207317

17
Сивулин
Анатолий
Евгеньевич

Майкова
Галина
Ивановна

Парад военной техники 2 место ДП-3305-
207320

18 группа 3 б
класс

Майкова
Галина
Ивановна

Парад военной техники 2 место ДП-3305-
207322

19 Коробицын
Артём

Поляновская
Евгения
Николаевна

Самолёт 1 место ДП-3305-
207376

20 Тычинская
Виктория

Глазкова Ольга
Викторовна За Родину! 2 место ДП-3305-

207386

21 Сунцов Марк Сунцов Марк Парад Победы 2 место ДП-3305-
207387

22
Грунсберг
Герман
Карлович

Суворова
Наталья
Артуровна

Подводная лодка 1 место ДП-3305-
207517

23 коллективная
работа

Ахмедзянова
Резида
Габидулловна

Военная техника 2 место ДП-3305-
207520

24 Егоров Валерий
Михайлова
Ольга
Михайловна

Танк 2 место ДП-3305-
207553

25 Гладышев
Елисей

Чулпанова
Елена
Витальевна

Пулемёт 2 место ДП-3305-
207607

26
Потасьева
Ксения
Андреевна

Евгения
Анатольевна
Казакова

За мир 2 место ДП-3305-
207764

27 Кольцов Артем
Панасенко
Анастасия
Владимировна

Наши танки в бой идут 3 место ДП-3305-
207812

28 Молотов
Максим

Вишневская
Лариса
Анатольевна

Самолет 1 место ДП-3305-
207905

29 Блажных
Александр

Гуйван
Анастасия
Юрьевна

Танк 2 место ДП-3305-
207929

30 Халитов Айдар
Кривоконь
Лилия
Расульевна

Во имя мира на Земле 1 место ДП-3305-
207933

31 Вербило Иван
Атянина
Екатерина
Анатольевна

Навстречу победе 1 место ДП-3305-
207976

32 Данилова
Полина

Атянина
Екатерина
Анатольевна

На боевом задании 2 место ДП-3305-
207978

33 Медведева
Екатерина

Атянина
Екатерина
Анатольевна

Победа будет за нами 1 место ДП-3305-
207979

34 Таушканова
Лиза

Шишкина
Ирина Юрьевна "Самолет" 2 место ДП-3305-

207999

35 Клюжева
Пелагея

Бочкарева
Надежда
Борисовна

"Старт ракеты" 1 место ДП-3305-
208023

36 Прошина Дарья
Бочкарева
Надежда
Борисовна

"Самолет АН-2" 1 место ДП-3305-
208024

37 Дудина Арина
Деменковец
Олеся
Михайловна

"Т-34" 1 место ДП-3305-
208033

38 Цыпкин Руслан

Середина Анна
Викторовна,
Хибабаева
Оксана
Рамизовна

Танк 1 место ДП-3305-
208058

39 Нишонов Али Середина А.В,
Хибабаева О.Р. "Десантники" 2 место ДП-3305-

208060

40 Кузнецова Яна

Середина Анна
Викторовна,
Хибабаева
Оксана
Рамизовна

Машина-"Катюша" 1 место ДП-3305-
208063

41 Амаркулов
Данил

Середина Анна
Викторовна,
Хибабаева
Оксана
Рамизовна

Военная техника " Катюша" 1 место ДП-3305-
208065

42
Ниязгулова
Карина
Рустамовна

Потапова
Екатерина
Олеговна

"Танк" 2 место ДП-3305-
208073

43
Тарабрина
Мила
Станиславовна

Хусаинова
Эльвира
Тимерьяновна

"Искандер" 1 место ДП-3305-
208074

44
Каримова
Ксения
Денисовна

Потапова
Екатерина
Олеговна

"Первым делом самолеты" 2 место ДП-3305-
208075

45 Мацке Мария
Потапова
Екатерина
Олеговна

"Танк" 3 место ДП-3305-
208079

46 Васильев Павел
Кострова
Марина
Сергеевна

Враг не пройдёт 1 место ДП-3305-
208101

47 Кулинич Денис
Симошина
Алла
Викторовна

Машины Победы! 2 место ДП-3305-
208189

48 Князев Артём
Ципириг
Наталья
Александровна

Танк 1 место ДП-3305-
208190

49 Кузьминых
Матвей

Ципириг
Наталья
Александровна

Танк 1 место ДП-3305-
208191

50 Волкова Алиса
Ципириг
Наталья
Александровна

Танк 2 место ДП-3305-
208192

51 Азизов Илья
Ромих
Владимир
Викторович

Грузовик, участник В.О.В. 1 место ДП-3305-
208208

52 Ходор Никита
Ромих
Владимир
Викторович

"Т-34 НАШ БОЕВОЙ ДРУГ И ТОВАРИЩ" 1 место ДП-3305-
208209

53 Поляков Сергей
Ромих
Владимир
Викторович

"ЗА РОДИНУ!" 1 место ДП-3305-
208210

54 Тарасов Егор
Ромих
Владимир
Викторович

"Наши войска!" 1 место ДП-3305-
208211

55 Исаев Евгений
Ромих
Владимир
Викторович

Зо родину! 1 место ДП-3305-
208213

56 Шелонцев Илья
Ромих
Владимир
Викторович

"Т- 34 рвётся в бой!" 2 место ДП-3305-
208214

57 Белоусов Иван
Ромих
Владимир
Викторович

Танк Т-34 2 место ДП-3305-
208215

58 Быстров Виктор
Ромих
Владимир
Викторович

Танковый бой 1 место ДП-3305-
208216

59 Бойко Данил
Ромих
Владимир
Викторович

Победа за нами! 1 место ДП-3305-
208217

60 Никитин Данил
Ромих
Владимир
Викторович

ТРЕТИЙ в Перёд! 1 место ДП-3305-
208218

61 Лобанов Игорь
Ромих
Владимир
Викторович

"ПУШКА" Мы на готове! 1 место ДП-3305-
208219

62 Устюжанин
Марат

Ромих
Владимир
Викторович

Мы за мир! 1 место ДП-3305-
208220

63 Мухаматнуров
Руслан

Ромих
Владимир
Викторович

"На Берлин!" 1 место ДП-3305-
208221

64 Сафин Юсуф
Ромих
Владимир
Викторович

"За Родину!" 1 место ДП-3305-
208222

65 Садыков
Максим

Ромих
Владимир
Викторович

"ТАНК" 3 место ДП-3305-
208223

66 Калинина
Марина

Людмила
Ивановна
Переводчикова

Мой танк 2 место ДП-3305-
208263

67
Таратонкина
Мария
Антоновна

Лопухина
Маргарита
Викторовна

На защиту Родины! 1 место ДП-3305-
208313

68 Канегин Егор
Голенкова
Юлия
Валерьевна

" Катюша" 1 место ДП-3305-
208353

69 Савельев Артем
Бушуева
Галина
Константиновна

Победа будет за нами! 1 место ДП-3305-
208381

70 Кокин Тимур
Светлана
Евгеньевна
Хаванова

Вертолет 1 место ДП-3305-
208431

71
Горюнова
Ирина
Владимировна

Горюнова
Ирина
Владимировна

Мини-музей "Военной техники" 1 место ДП-3305-
208444

72
Горюнова
Ирина
Владимировна

Горюнова
Ирина
Владимировна

Презентация "Мини-музея "Боевой
техники" 1 место ДП-3305-

208446

73 Парманова
Вероника

Солодянкина
Елена
Васильевна

Служу России 3 место ДП-3305-
208476

74 Осипова Юля Симилиди Н.Е Техника Победы 1 место ДП-3305-
208489

75 Александров
Рома Иванова М.Е. Военный корабль 1 место ДП-3305-

208490

76 Коношев
Михаил

Пономарева
Юлия
Сергеевна

Танк "Победа" 1 место ДП-3305-
208513

77 Анжелика
Недорезова

Бровина
Наталья
Викторовна

Военная машина 1 место ДП-3305-
208622

78 Гатиятуллин
Артём

Бровина
Наталья
Викторовна

Самолёт 1 место ДП-3305-
208626

79 Горбунова
Валентина

Колынина
Наталья
Юрьевна

"Наша Армия родная" 3 место ДП-3305-
208629

80 Кузнецова
Елизавета

Колмакова О.В,
Кулакова С.П "Защитник Отечества" 2 место ДП-3305-

208750

81
Моисеева
Татьяна
Фёдоровна

Зенкова
Екатерина
Николаевна

За мир во всём мире 2 место ДП-3305-
208800

82
Винник
Вероника
Станиславовна

Зенкова
Екатерина
Николаевна

Т-34 наш боевой друг и товарищ 2 место ДП-3305-
208801

83 Харлов Иван
Зенкова
Екатерина
Николаевна

Никто не забыть и ни что не забыто! 2 место ДП-3305-
208803

84 Бураветских
Семён Павлович

Самойлова
Елена
Михайловна

Боевой танк 2 место ДП-3305-
208820

85 Инжуватов
Саша

Лоза Ирина
Ивановна "За мир во всём мире! " 1 место ДП-3305-

208863

86 Пичугина
Ксения

Карявкина
Витория
Георгиевна

На защиту Родины 1 место ДП-3305-
208894

87 Митрофанова А.
Татьяна
Михайловна
Хоренко

Офицерское собрание 1 место ДП-3305-
208989

88 Скляров Роман

Зулькарова
Лилия
Энверовна,
Люкшина
Ольга
Николаевна

"Т-34" 1 место ДП-3305-
209036

89 Литуновская
Кира

Кувакина
Ольга
Викторовна

Танк 1 место ДП-3305-
209092

90 Радченко
Евдокия

Кручинина
Татьяна
Васильевна

Катюша 1 место ДП-3305-
209093

91 Денисов Иван
Свайкина
Надежда
Ивановна

"Робот военный" 1 место ДП-3305-
209132

92 Котлярова
Эллина

Милованова
Ольга
Анатольевна

Поезд победы 1 место ДП-3305-
209142

93 Ляхов Михаил
Андреевич

Мокроусова
Александра
Александровна

Мы танкисты 2 место ДП-3305-
209161

94
Витке
Екатерина
Сергеевна

Мокроусова
Александра
Александровна

На парад 2 место ДП-3305-
209162

95
Янсубаев
Даниил
Сергеевич

Мокроусова
Александра
Александровна

Полетели 1 место ДП-3305-
209164

96 Кузьмин Юрий
Антрахбатова
Ольга
Бонетовна

Танк победы 1 место ДП-3305-
209284

97 Войчук Вадим
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Военный корабль 3 место ДП-3305-
209423

98 Гончаров
Михаил

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Самолеты в разведке 2 место ДП-3305-
209424

99 Купченко Анна
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Корабль на задании 3 место ДП-3305-
209425

100 Мащев
Александр

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Морские учения 3 место ДП-3305-
209426

101 Наймушин
Степан

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Праздничный салют 3 место ДП-3305-
209427

102 Степалева
Ксения

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Праздник на военном корабле 2 место ДП-3305-
209428

103 Малышева
Вероника

Шибанова
Елена
Евгеньевна

Под крылом самолета 1 место ДП-3305-
209563

104 Дети группы
"Солнышко"

Соболева
Алена
Геннадьевна,
Сабурова Анна
Сергеевна

Подарок папе на 23 февраля "Чашка
со звездой" 1 место ДП-3305-

209570

105

Дети и
родители
группы
раннего
возраста
"Солнышко"

Соболева
Алена
Геннадьевна,
Сабурова Анна
Сергеевна

Парад военной техники 2 место ДП-3305-
209604

106 Есмейкина
Мария

Афанасьева
Оксана
Александровна

Атомная подводная лодка Дмитрий
Донской 1 место ДП-3305-

209620

107 Тюрин Арсений
Кильдиарова
Галина
Владимировна

"Военная техника" 1 место ДП-3305-
209625

108 Цымбал
Алексей

Татьяна
Геннадьевна
Косилова

Самолет 2 место ДП-3305-
209634

109

Никитина
Арина,
Колокольникова
Виктория

Каменская
Вера
Александровна

Конструируем из ФАНКЛАСТИК
"Танки, самолёты" 1 место ДП-3305-

209668

110 Группа
"Теремок"

Каменская
Вера
Александровна

Конструируем из "ФАНКЛАСТИКА"
"Парад военной технике" 1 место ДП-3305-

209669

111 Пригожаева
Вероника

Наталия
Александровна
Каширина

Легендарный кукурузник У2 1 место ДП-3305-
209756

112 Константинов
Артем

Юдина Татьяна
Васильевна "Дети против войны!" 1 место ДП-3305-

209757

113 Струков Денис
Бедарева
Любовь
Васильевна

С днём защитника Отечества 2 место ДП-3305-
209777

114 Фёдорова
Екатерина

Бедарева
Любовь
Васильевна

С 23 февраля 3 место ДП-3305-
209778

115 Фёдорова
Оксана

Бедарева
Любовь
Васильевна

С праздником 2 место ДП-3305-
209779

116 Степанова
Полина

Бедарева
Любовь
Васильевна

С днём защитника Отечества 3 место ДП-3305-
209780

117 Холостов
Евгений

Холостова
Светлана
Александровна

Катюша 2 место ДП-3305-
209839

118 Шеремет
Максим

Холостова
Светлана
Александровна

ЯК-3 2 место ДП-3305-
209840

119 Куликовец
Антон

Холостова
Светлана
Александровна

Т-34 2 место ДП-3305-
209841

120 Макаров Артём
Попова
Татьяна
Валерьевна

"Военная техника" 3 место ДП-3305-
209848

121 Аитова Дарья
Лыго
Екатерина
Юрьевна

Наши защитники 2 место ДП-3305-
209855

122 Субботин Игорь
Симонова
Татьяна
Викторовна

С 23 февраля 2 место ДП-3305-
209912

123 Евкурова
Милана

Федотова
Ирина
Анатольевна

"Военный корабль на страже
Родины" 2 место ДП-3305-

209932

124 Макаров Захар Семенова Анна
Николаевна С Днём защитника Отечества! 2 место ДП-3305-

209956

125 Юровский Женя
Соловьева
Татьяна
Павловна

"Парад военной техники" танк для
папы 2 место ДП-3305-

210127

126 Антонова
Варвара

Соловьева
Татьяна
Павловна

Подарок для папы 2 место ДП-3305-
210130

127 Сазонов
Савелий

Юдина Ирина
Богдановна

"Над Кремлевскою стеной
самолетов звенья..." 2 место ДП-3305-

210161

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова